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登

録

平
成
19
・
20
年
度
登
録

吉
岡
町
小
規
模
工
事
等
契
約
希
望
者
登
録
申
請
手
続
き

こ
の
登
録
制
度
は
、
吉
岡
町
が
発

注
す
る
小
規
模
な
工
事
・
修
繕
・
業

務
委
託
・
建
設
資
材
、
物
品
・
役
務

の
購
入
な
ど
の
契
約
の
う
ち
、
競
争

入
札
参
加
資
格
審
査
申
請
（
電
子
申

請
）
に
よ
る
有
資
格
者
名
簿
に
登
録

さ
れ
て
い
な
い
人
で
も
契
約
す
る
こ

と
が
で
き
る
小
額
で
内
容
が
軽
易
な

契
約
を
希
望
す
る
人
を
登
録
し
て
発

注
時
の
業
者
選
定
の
対
象
に
す
る
こ

と
で
、
地
元
業
者
の
受
注
機
会
を
拡

大
し
よ
う
と
す
る
も
の
で
す
。

▼
登
録
で
き
る
人

①
吉
岡
町
内
に
住
所
を
有
す
る
個
人

（
他
の
者
に
雇
用
さ
れ
て
い
る
も

の
を
除
く
）
ま
た
は
主
た
る
事
業

所
を
有
す
る
法
人
。

②
建
設
業
の
許
可
の
有
無
、
経
営
規

模
、
従
業
員
数
な
ど
は
問
い
ま
せ

ん
。

▼
登
録
で
き
な
い
人

①
吉
岡
町
の
競
争
入
札
参
加
申
請

（
電
子
申
請
）
に
よ
り
有
資
格
者

名
簿
に
登
録
さ
れ
て
い
る
人

②
成
年
被
後
見
人
、
被
保
佐
人
、
被

補
助
人
ま
た
は
破
産
者
で
復
権
を

得
て
い
な
い
人

③
希
望
職
種
を
履
行
す
る
た
め
に
必

要
な
資
格
・
許
可
を
有
し
な
い
人

④
町
税
、
地
方
消
費
税
お
よ
び
地
方

消
費
税
を
滞
納
し
て
い
る
人

▼
登
録
者
の
取
扱
い

吉
岡
町
小
規
模
工
事
等
契
約
希
望

者
登
録
申
請
書
を
提
出
し
て
審
査
に

合
格
し
た
人
は
、
登
録
業
者
に
な
り

ま
す
が
、
改
め
て
通
知
す
る
こ
と
は

あ
り
ま
せ
ん
。
吉
岡
町
が
発
注
す
る

小
規
模
な
工
事
・
修
繕
・
業
務
委

託
・
建
設
資
材
、
物
品
・
役
務
な
ど

の
購
入
契
約
業
者
の
選
定
の
対
象
に

な
り
ま
す
が
、
業
者
選
定
や
契
約
を

約
束
す
る
も
の
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

た
だ
し
、
申
請
後
ま
た
は
登
録
後

に
吉
岡
町
の
契
約
の
相
手
方
と
し
て

不
適
当
と
認
め
ら
れ
た
場
合
は
、
登

録
を
抹
消
の
う
え
通
知
し
ま
す
。

▼
申
請
場
所

役
場
財
務
課
財
政
室

▼
受
付
期
間

５
月
10
日
（
木
）
〜

５
月
31
日
（
木
）

▼
受
付
時
間

午
前
９
時
〜
午
後
５

時▼
申
請
用
紙
配
布
場
所

役
場
財
務
課
財
政
室

吉
岡
町
商
工
会

▼
問
合
せ
先

役
場
財
務
課
財
政
室

牲
54
・
３
１
１
１
（
内
線
１
３
１
）

な
お
、
３
歳
以
上
の
児
童
の
児
童

手
当
の
額
、
支
給
対
象
年
齢
お
よ
び

所
得
制
限
限
度
額
は
現
行
ど
お
り
で

す
。

▼
拡
充
の
内
容

《
０
歳
以
上
３
歳
未
満
の
児
童
の
養

育
者
に
対
す
る
児
童
手
当
》

・
第
１
子
、
第
２
子
　

（
現
行
）
月
額
５
千
円

（
改
正
）
月
額
１
万
円
（
倍
増
）

・
第
３
子
以
降
　

月
額
１
万
円
（
現
行
ど
お
り
）

※
現
在
受
給
さ
れ
て
い
る
方
は
特
段

の
手
続
き
を
行
う
必
要
は
あ
り
ま
せ

ん
。
な
お
、
３
歳
到
達
後
の
翌
月
か

ら
は
第
１
子
お
よ
び
第
２
子
の
手
当

額
は
５
千
円
と
な
り
ま
す
。

▼
問
合
せ
先

役
場
健
康
福
祉
課
福

祉
室
（
内
線
１
５
３
）

改

正
わ
が
国
の
急
速
な
少
子
化
の
進
行

な
ど
を
踏
ま
え
て
、
若
い
子
育
て
世

帯
な
ど
の
経
済
的
負
担
の
軽
減
を
図

る
観
点
で
、
３
歳
未
満
の
乳
幼
児
の

養
育
者
に
対
す
る
児
童
手
当
の
額

を
、
第
１
子
お
よ
び
第
２
子
に
つ
い

て
倍
増
し
て
、
出
生
順
位
に
か
か
わ

ら
ず
一
律
月
１
万
円
に
な
り
ま
し

た
。

平
成
19
年
４
月
１
日
か
ら

児
童
手
当
制
度
が
拡
充
さ
れ
ま
す

←



今月の納税
軽自動車税・・・・・１期
国民健康保険税・・・２期
介護保険料・・・・・２期

便利で確実な口座振替も利
用できます

納期限　５月31日(木)

年

金

忘
れ
ず
に

国
民
年
金
保
険
料
は
納
付
期
限
ま
で
に
納
め
ま
し
ょ
う

平
成
19
年
度
の
国
民
年
金
保
険
料

は
、
月
額
１
４,
１
０
０
円
で
す
。

納
付
期
限
は
、
納
付
対
象
月
の
翌

月
末
日
（
翌
月
末
日
が
休
日
の
場
合

は
、
翌
営
業
日
）
で
す
。
十
分
な
所

得
や
資
産
が
あ
る
に
も
か
か
わ
ら

ず
、
長
期
に
わ
た
り
保
険
料
を
納
め

な
か
っ
た
場
合
、
国
民
年
金
法
の
規

定
に
よ
り
、
国
税
徴
収
法
の
例
に
よ

る
滞
納
処
分
（
財
産
差
押
え
）
の
対

象
と
な
り
ま
す
。

保
険
料
は
納
付
期
限
ま
で
に
忘
れ

ず
に
納
め
ま
し
ょ
う
。

保
険
料
の
納
付
は
、
口
座
振
替
の

「
早
割

は
や
わ
り

」
が
お
得
で
便
利
で
す
。
口

座
振
替
の
指
定
日
を
納
付
期
限
よ
り

１
ヵ
月
早
め
る
こ
と
に
よ
り
、
保
険

料
が
１
ヵ
月
当
た
り
50
円
割
引
に
な

り
ま
す
。
納
め
忘
れ
の
心
配
も
あ
り

ま
せ
ん
の
で
、
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ

い
。

▼
問
合
せ
先

渋
川
社
会
保
険
事
務
所
　
牲
０
２
７

９
・
２
２
・
１
６
１
１
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ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア

※
今
年
か
ら
、
Ｐ
ａ
ｙ
‐
ｅ
ａ
ｓ
ｙ

(

ペ
イ
ジ
ー)

対
応
の
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ
、
モ
バ
イ
ル
バ
ン
キ

ン
グ
、
Ａ
Ｔ
Ｍ
で
納
税
可

▼
問
合
せ
先

県
自
動
車
税
事
務
所
　
牲
０
２
７
・

２
６
３
・
４
３
４
３

渋
川
県
税
事
務
所
　
牲
22
・
４
０
５
０

税

金
自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現

在
で
、
運
輸
支
局
に
登
録
さ
れ
て
い

る
自
動
車
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま

す
。
５
月
中
旬
に
送
付
さ
れ
る
納
税

通
知
書
を
持
参
し
、
納
期
内
に
納
め

て
く
だ
さ
い
。

▼
納
期
限

５
月
31
日(

木)

▼
納
税
場
所

県
内
金
融
機
関
、
郵

便
局
、
県
自
動
車
税
事
務
所
、
コ
ン

コ
ン
ビ
ニ
で
も
納
税
で
き
ま
す

自
動
車
税
は
５
月
31
日
ま
で
に


